
UCHWAŁA NR LXIX/690/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1997 r.

w sprawie zaopiniowania projektu dyżurów aptek krakowskich na 1997 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ oraz art. 42 ust. 2 ustawy z dnia
10 października 1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach medycznych,
aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym /Dz. U. Nr 105 poz. 452/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedłożony przez Wydział Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie projekt

dyżurów aptek krakowskich na 1997 rok - opiniuje się pozytywnie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

 Ryszard Jan ZIELIŃSKI


